



第三章 报价分类明细表

一、报价分类明细表

项目名称：上海出版印刷高等专科学校奉贤校区2024年9-12月物业管理服务

包号：1

货币单位：人民币，元

序号	分类名称	报价费用	备注
1	工资测算	2,516,488	详见明细(二)
2	维保养护检测	499,874	详见明细(三)
3	室外绿化养护费用	207,430	详见明细(四)
4	维修耗材	65,967	详见明细(五)
5	教室公寓运维费用	26,913	详见明细(六)
6	清洁耗材	68,317	详见明细(七)
7	大型节假日、活动布置费	30,220	详见明细(八)
8	办公费	9,260	详见明细(九)
9	保险费用	33,300	详见明细(十)
10	奖励考核金	50,000	应招标文件报价要求
11	开办工具物资	122,948	详见明细(十一)
12	管理费	181,536	5%
13	利润	108,922	3%
14	税金	235,271	6%
报价合计		4,156,446	

说明：

- (1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。
- (2) 投标人应按照《项目概况及招标需求》和《投标人须知》以及行业定价要求报价。
- (3) 投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- (4) 分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。
- (5) 格式可根据情况调整。

投标人授权代表签字：

投标人（公章）：上海申能物业管理有限公司

日期：2024年9月18日



二、工资测算

1、人员工资表



货币单位：人民币，元

序号	部门	岗位配置	服务人数	工资部分							福利费用						月小计	月合计	年合计	9-12月金额
				基本工资	岗位津贴	年终考核奖金	节假日、夜间等加班	高温	社保补贴	小计	企业部分	体检	餐费/通讯/过节费	特殊工种审证费	赔偿金	小计				
1	办公室 (9人)	项目经理	1	13,500	1,500	2,250	316	100		17,666	6,713	76	295		736	7,820	25,486	25,486	305,833	84,869
2		综合主管	1	8,000	500	1,333	179	100		10,112	3,843	76	295	10	421	4,645	14,757	14,757	177,088	49,142
3		文员、出纳	2	6,000	500	500	137	100		7,237	2,778	76	295		302	3,450	10,687	21,374	256,491	71,176
4		会务	1	6,500	300	542	143	100		7,585	2,882	76	295	10	316	3,579	11,164	11,164	133,969	37,177
5		教室管理	4	6,200	300	271	180	100	1,279	8,330	3,165	76	295		347	3,883	12,214	48,855	586,256	162,686
6	工程部 (14人)	工程主管	1	10,000	1,000	1,667	232	100		12,998	4,939	76	295	43	542	5,895	18,893	18,893	226,720	62,915
7		高压配电 (含领班)	8	7,000	300	583	154	100		8,137	3,092	76	295	43	339	3,845	11,982	95,858	1,150,293	319,206
8		综合维修 (电工、钥	2	6,800	300	567	150	100		7,916	3,008	76	295	43	330	3,752	11,668	23,336	280,037	77,710



		匙)																		
9		综合+空调运行	2	6,800	300	567	150	100		7,916	3,008	76	295	43	330	3,752	11,668	23,336	280,037	77,710
10		综合+弱电、电梯管理	1	7,000	300	583	154	100		8,137	3,092	76	295	43	339	3,845	11,982	11,982	143,787	39,901
11	保洁部 (38人)	保洁主管	1	7,500	500	667	337	100	1,279	9,104	3,460	76	295	10	379	4,220	13,324	13,324	159,887	44,369
12		保洁领班	2	5,000		209	180	100	640	6,128	1,389	76	295	10	255	2,025	8,153	16,306	195,677	54,300
13		保洁员	35	3,200		134	180	100	640	4,253	1,389	76	295	10	177	1,947	6,200	217,002	2,604,029	722,618
14		宿管主管	1	7,500	500	667	337	100	1,279	9,104	3,460	76	295	10	379	4,220	13,324	13,324	159,887	44,369
15		宿管领班	2	5,000	500	229	180	100	1,279	7,288	2,778	76	295	10	304	3,462	10,751	21,501	258,013	71,599
16	宿舍管理 (22人)	教师公寓前台客服人员	4	6,000	500	271	180	100	1,279	8,330	3,460	76	295	10	347	4,188	12,518	50,071	600,852	166,737
17		教师公寓服务员	3	3,800	500	179	180	100	640	5,399	1,389	76	295	10	225	1,995	7,393	22,180	266,159	73,859
18		学生公寓宿管人员	12	5,500	200	238	180	100	640	6,857	1,389	76	295	10	286	2,055	8,913	106,951	1,283,410	356,146
		合计	83															755,702	9,068,427	2,516,488



2、岗位汇总表

序号	部门	区域	岗位配置	实用人数	服务时间	岗位	每周日工作安排
1	办公室	全域	项目经理	1	8:30-17:00	8 小时	做五休二
2		全域	综合主管	1	7:30-16:00, 9:00-18:00	8 小时	做五休二, 周一至周日轮班
3		全域	文员、出纳	2	8:30-17:00	8 小时	做五休二
4		全域	会务	1	8:30-17:00	8 小时	做五休二 (根据会议安排)
5		教室	教室管理	4	8:30-17:00	8 小时	做五休二 (根据课程安排)
6			小计	9			
7	工程部	全域	工程主管	1	8:30-17:00	8 小时	做五休二
8		全域	高压配电(含领班)	8	24 小时	24 小时	一岗 2 人, 24 小时值班
9		全域	综合维修 (万能电工、钥匙)	2	8:30-17:00	8 小时	周一至周日轮班
10		全域	综合+空调	2	8:30-17:00	8 小时	做五休二 (周六日按需)
11		全域	综合+弱电、电梯管理	1	8:30-17:00	8 小时	做五休二 (周六日按需)
12			小计:	14			
13	保洁部	保洁全区域	保洁主管	1	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日轮值
14		保洁全区域	保洁领班	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日轮值
15		1D/9 层	图文中心	3	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
16		3 层	会堂	1	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
17		1D/5 层	公共教学中心	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
18		5 层	师生文体中心	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
19		5 层	综合实训楼	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
20		1D/8 层	文科楼	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
21		5 层	艺术楼	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
22		5 层	工科楼	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需



21		4 层	饮食服务中心	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
22		外围、车库	外围、车库	3	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
23		垃圾房	垃圾房	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
24		1-5#宿舍楼	宿舍公共区域保洁	10	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
25		机动	机动	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日按需
		小计:		38			
26	宿管	宿管全区域	宿管主管	1	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日轮值
27		宿管全区域	宿管领班	2	7:00-16:00	8 小时	做五休二、双休日轮值
28		3F 教师楼宿舍	前台	4	12 小时 1 岗	24 小时	轮值
29		3F 教师楼宿舍	公寓服务	3	8:30-17:00	8 小时	晚上 1 人轮值
30		14F	宿舍 1#	3	8:00-次日 8:00	24 小时	做一休二
31		14F	宿舍 2#	3	8:00-次日 8:00	24 小时	做一休二
32		14F	宿舍 3#	3	8:00-次日 8:00	24 小时	做一休二
33		14F	宿舍 4#	3	8:00-次日 8:00	24 小时	做一休二
		小计:		22			
				83			





三、维保养护检测

货币单位：人民币，元

序号	项目	金额(元/月)	总额(元/年)	9-12月金额	备注
1	水箱清洗、检测	680	8,160	2,264	生活蓄水池，4个水箱；70+70+25+16立方米；一年两次清洗、四次检测
2	灭四害（全区域）	15,000	180,000	49,950	估 18 万平方米（建筑面积 185280.55 平米）
3	生活垃圾清运	48,000	576,000	159,840	估每工作日 20 桶干垃圾 50 元/桶，每天 10 桶湿垃圾 60 元/桶
4	空调租赁	25,500	306,000	84,915	170 台
5	空气源热泵维保(含配套太阳能设备)	20,000	240,000	66,600	清包，12 个月
6	环境检测	9,000	108,000	108,000	学生宿舍开始运行前必做
7	避雷系统检测费	3,000	36,000	9,990	估避雷设备点位 1200 个；30 元 1 个点
8	避雷系统维保费	4,000	48,000	13,320	估避雷设备点位 1200 个；40 元 1 个点
9	阀门、表具、量具检测	1,500	18,000	4,995	安全阀，兆欧表等
10	排污管道疏通维保	3,000	36,000	9,990	每月全区域主管道
11	隔油池清捞	2,500	30,000	8,325	1 个隔油池；每月
	合计	121,180	1,520,160	499,874	

室外绿化养护费用

货币单位：人民币，元

绿化面积	单价(元/m2)	年总价	9-12月金额	备注
75429	10	754,290	207,430	75429 平米。含保养材料；不含更新改造



五、维修耗材

货币单位：人民币，元

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	月费用	年费用	9-12月金额
1	LED 灯	飞利浦	5W	10	个	40	400	4,800	1,332
2	冷光灯杯灯	飞利浦	50w	10	个	5	50	600	167
3	节能灯螺口	飞利浦	11W	10	个	20	200	2,400	666
4	荧光灯管 36W	飞利浦	36W 日光色	10	个	7	70	840	233
5	节能灯	飞利浦	42w	10	个	80	800	9,600	2,664
6	一体化灯具	飞利浦	T5 28W/865	10	个	50	500	6,000	1,665
7	一体化灯具	飞利浦	T5 28W/865	10	个	50	500	6,000	1,665
8	节能灯灯管	飞利浦	PL-C 18W/840/4P	10	个	18	180	2,160	599
9	日光灯灯管	飞利浦	T5/28W/840	10	个	18	180	2,160	599
10	日光灯灯管	飞利浦	T5/28W/865	10	个	15	150	1,800	500
11	日光灯灯管	飞利浦	T5/28W/865	10	个	15	150	1,800	500
12	日光灯灯管	飞利浦	T5/28W/865	10	个	15	150	1,800	500
13	节能灯灯管	飞利浦	PL-C 18W/865/2P	10	个	18	180	2,160	599
14	日光灯灯管	飞利浦	T5 14W/865	10	个	15	150	1,800	500
15	日光灯灯管	飞利浦	T5 14W/865	10	个	15	150	1,800	500
16	一体化灯具	飞利浦	T5 28W /840	10	个	50	500	6,000	1,665
17	节能灯灯管	飞利浦	PL-C 18W/840/2P	10	个	18	180	2,160	599
18	南孚 5#电池	南孚	5#	10	个	4	35	420	117
19	南孚 7#电池	南孚	7#	10	个	4	35	420	117
20	美孚万能机油	飞利浦	4T/1L	1	桶	30	30	360	100
21	荧光灯电子镇流器	飞利浦	EB-C236 TL-D 220	10	个	100	1,000	12,000	3,330
22	活节	沪工	50mm	20	个	20	400	4,800	1,332
23	活节	沪工	25mm	10	个	15	150	1,800	500
24	六角丝	沪工	50mm	10	个	10	100	1,200	333
25	弯头	沪工	50mm	0	个	16	-	-	-
26	弯头	沪工	25mm	10	个	7	70	840	233
27	镀锌管	沪工	25mm	10	个	20	200	2,400	666
28	40 镀锌管	沪工	40mm	10	个	45	450	5,400	1,499
29	3M 绝缘胶带	沪工	3M	50	个	7	350	4,200	1,166
30	生料带	沪工		50	个	10	500	6,000	1,665



31	厚白漆、油漆	沪工	5kg	10	组	95	950	11,400	3,164
32	插座面板		86 型	10	只	30	300	3,600	999
33	护套线	熊猫	2.5 m ²	10	卷	400	4,000	48,000	13,320
34	8 芯网线			5	箱	500	2,500	3,000	8,325
35	4 芯电话线			1	卷	200	2,000	2,400	666
36	皮带			1	根	50	500	600	1,666
37	软管		波纹管不锈钢	10	付	50	500	6,000	1,665
38	马桶组件		按需	5	套	300	1,500	18,000	4,995
39	插座面板								
40	其它						2,000	24,000	6,660
合计							19,810	237,720	65,967

六、教室公寓运维费用

货币单位：人民币，元

序号	项目	月费用	年费用	9-12 月金额
1	布草清洗	3,420	41,040	11,389
2	洗漱用品	3,462	41,544	11,528
3	一次性低值易耗品	1,000	12,000	3,333
4	招待所宣传品、印刷品等材料	200	2,400	666
	小计	8,082	96,984	26,913



七、清洁耗材

货币单位：人民币，元

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	月费用	年费用	9-12月金额
1	专业全能清洁剂	奥美	1加仑/ 桶 4 桶/箱	20	桶	40	800	9,600	2,664
2	84 消毒液	爱特福	500ml/ 瓶 20 瓶/箱	20	箱	150	3,000	36,000	9,990
3	洁厕精	月城	50包/箱	40	箱	125	5,000	60,000	16,650
4	洁而亮 650ml	庄臣	650ml/ 瓶	50	瓶	18	900	10,800	2,997
5	万能 除渍剂	奥美	1加仑/ 桶 4 桶/箱	4	桶	40	160	1,920	533
6	清香剂	佳丽	320ML/ 瓶	4	桶	10	40	475	132
7	洗洁精	白猫	500ml/ 瓶 30 瓶/箱	10	瓶	5	50	600	167
8	静电油	康雅	3.8升/ 桶 4 桶/箱	10	桶	60	600	7,200	1,998
9	小毛巾(2 色)	背靠背		50	条	4	175	2,100	583
10	簸箕	新科	塑料	5	个	15	76	912	253
11	扫帚		羊毛	20	把	30	600	7,200	1,998
12	扫帚	新科	塑料	50	把	15	750	9,000	2,498
13	贡桶刷		塑料	20	把	8	160	1,920	533
14	水桶		塑料	20	个	15	300	3,600	999
15	防风簸箕 连扫把	HS(厨之 选)	塑料	20	个	65	1,300	15,600	4,329
16	棉拖把	1斤/头		50	把	18	900	10,800	2,997
17	尘推	1套	90cm	20	套	65	1,300	15,600	4,329
18	铁夹			15	个	20	300	3,600	999
19	塑料老虎 夹	白云清洁	塑料	15	个	20	300	3,600	999
20	鸡毛掸		防静电	15	个	10	150	1,800	500
21	泵布		橡胶	15	块	6	90	1,080	300



22	美工刀片	BSD	20 片/盒	2	盒	25	50	600	167
23	飞鹰小刀片		20 盒	2	盒	35	70	840	233
24	专业清洁喷壶			20	个	15	300	3,600	999
25	手套	AKA	3 付/包	20	包	8	160	1,920	533
26	百洁布	狮子		10	块	1	10	120	33
27	海绵百洁布	AKA	10 片/包	1	包	15	15	180	50
28	砂浆水			1	箱	160	160	1920	533
29	草酸			2	桶	120	240	2,880	779
30	抛光蜡			1	箱	180	80	2,400	599
31	垃圾袋(大)		120*130	3000	只	1	1650	19,800	5495
32	垃圾袋(小)		50*60	200	卷	2	330	3,960	1,099
33	垃圾袋(中)		60*80	300	卷	2	175	2,100	583
34	口罩	一次性医用口罩	10 片/包	30	包	8	225	2,700	749
合计							20,516	246,187	68,317

八、大型节假日、活动布置费

货币单位：人民币，元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	金额	9-12 月金额
1	大财神		8	个	330	2,640	733
2	灯笼缎		80	个	75	6,000	1,665
3	中国结	大	80	个	95	7,600	2,109
4	中国结	中	80	个	65	5,200	1,443
5	桃树		8	颗	950	7,600	2,109
6	带盆金桔树		28	颗	195	5,460	1,515
7	挂联	2.8 米	28	副	95	2,660	738
8	大宝座		18	套	85	1,530	425
9	窗帘贴		38	个	4	152	42
10	春字		80	个	45	3,600	999
11	百福座炮		28	个	75	2,100	583



12	礼盒		28	套	70	1,960	544
13	礼炮		100	串	75	7,500	2,081
14	彩灯		80	串	45	3,600	999
15	装饰彩带		80	根	30	2,400	666
16	背景墙装饰布置		80	套	500	40,000	11,100
17	玻璃橱窗节日贴纸		80	张	5	900	250
18	其它					8,000	2,220
合计						108,902	30,220

九、办公用品

货币单位：人民币，元

序号	物料名称	品牌	规格	数量	单位	单价	月费用	年费用	9-12月金额
1	通讯费			2	台	250	500	6,000	2,000
2	纸张	金旗舰	A4	2	箱	145	290	3,480	1,160
3	墨盒	惠普	激光	2	个	400	800	9,600	3,200
34	口罩	一次性医用口罩	10片/包	30	包	8	225	2,700	900
4	其它						500	6,000	2,000
合计							2,315	27,780	9,260

十、保险费用

货币单位：人民币，元

序号	项目	月度费用	年度费用	9-12月金额
1	雇主责任险	4,167	50,000	13,875
2	公众责任险	5,833	70,000	19,425
合 计		10,000	120,000	33,300



十一、开办工具物资

货币单位：人民币，元

序号	项目	单价	分摊折合 月单价	数量	月小计	年小计	分摊 9-12 月金额
1	开办设备、工具	-					
(1) 办公类							
	玻璃洽谈桌	785	65	1	65	785	218
	洽谈椅	180	15	4	60	720	200
	办公桌（L型台面桌）	280	23	6	140	1,680	466
	办公椅（办公网布电脑椅 黑色 H-8525F）	430	36	6	215	2,580	716
	三门更衣箱	590	49	10	490	5,900	1,637
	六门更衣箱	630	53	15	795	9,540	2,622
	文件柜	628	52	6	312	3,744	1,046
	货架	560	47	6	282	3,384	932
	微波炉	360	30	4	120	1,440	400
	冰箱	1,400	117	4	468	5,616	1,554
	饮水机	599	50	4	200	2,396	665
	黑白激光打印机	1,000	83	1	83	1,000	278
	惠普电脑	4,800	400	6	2,400	28,800	7,992
	复印机	6,500	542	1	542	6,500	1,804
	对讲机	1,580	132	20	2,633	31,600	8,769
(2) 工程工具							-
	台虎钳（200mm，上台）	530	44	1	44	530	147
	手提钻（13mm，上海龙牌）	210	18	4	70	840	233
	管道疏通机（大力， 220V750W 电动）	1,500	125	2	250	3,000	833
	二脚拉马（新工，200m/m）	270	23	1	23	270	75
	三脚拉马（新工，300m/m）	463	39	1	39	463	128
	博士冲击钻（型号：2-26E， 800W）	1,300	108	4	433	5,200	1,443
	博士冲击钻头（6mm）	10	1	2	2	20	6
	博士冲击钻头（8mm）	13	1	2	2	26	7
	博士冲击钻头（10mm）	13	1	2	2	26	7
	博士冲击钻头（12mm）	15	1	2	3	30	8
	博士冲击钻头（14mm）	19	2	2	3	38	11
	博士冲击钻头（16mm）	26	2	2	4	52	14
	博士冲击钻头	275	23	2	46	550	153



(250mm*450mm)							
博士手枪钻（10m/m）	410	34	4	137	1,640	455	
2.5mm 上工牌麻花钻	2	0	2	0	4	1	
3.2mm 上工牌麻花钻	3	0	2	1	6	2	
4.0mm 上工牌麻花钻	3	0	2	1	6	2	
4.1mm 上工牌麻花钻	3	0	2	1	6	2	
5.0mm 上工牌麻花钻	3	0	2	1	6	2	
5.1mm 上工牌麻花钻	4	0	2	1	8	2	
6.0mm 上工牌麻花钻	4	0	2	1	8	2	
6.1mm 上工牌麻花钻	5	0	2	1	10	3	
8.0mm 上工牌麻花钻	9	1	2	2	18	5	
10mm 上工牌麻花钻	13	1	2	2	26	7	
11mm 上工牌麻花钻	15	1	2	3	30	8	
12mm 上工牌麻花钻	18	2	2	3	36	10	
13mm 上工牌麻花钻	23	2	2	4	46	13	
博士角向砂轮机	370	31	2	62	740	205	
切割片 100mm	30	3	2	5	60	17	
切割片（厚）	4	0	2	1	8	2	
套筒（公制，32 件）	303	25	2	51	606	168	
套筒（英制，世达 65 件）	380	32	2	63	760	211	
梅花扳手（公制，8 件套）	210	18	2	140	1,680	466	
开口扳手（公制，10 件套）	305	25	2	203	2,440	677	
500V 摇表（胜利）	250	21	2	42	500	139	
钳型表(DT266, 胜利)	135	11	2	23	270	75	
液压钳（240）	340	28	2	57	680	189	
撬棒（长，六角，1.5 米）	110	9	2	18	220	61	
撬棒（短，六角，1 米）	75	6	2	13	150	42	
大力钳（600mm）	65	5	2	11	130	36	
加长 9 件内六角扳手	51	4	2	9	102	28	
铆钉枪 双梅	75	6	2	13	150	42	
铆钉（光明，4*13m/m）	50	4	2	8	100	28	
电烙铁(200W, 光明)	65	5	1	5	65	18	
电烙铁(75W, 建业)	50	4	1	4	50	14	
电烙铁(50W, 力易得)	24	2	1	2	24	7	
焊锡丝	65	5	2	11	130	36	
焊油	5	0	2	1	10	3	
充电矿灯（沪产）	170	14	2	28	340	94	
空调专用内六角(4mm, 力易得)	15	1	8	10	120	33	
空调一字螺丝刀 (6mm*300mm)	25	2	8	17	200	56	
空调十字螺丝刀	25	2	8	17	200	56	



(6mm*300mm)							
一字螺丝刀(短粗, 6*38m/m)	12	1	8	8	96	27	
十字螺丝刀(短粗, 6*38m/m)	12	1	8	8	96	27	
空调用双接表	280	23	2	47	560	155	
风速仪(带温度计,胜利 仪表)	550	46	2	92	1,100	305	
点温枪(MT4,天津)	680	57	2	113	1,360	377	
黄油枪	113	9	2	19	226	63	
奶子榔头(大,2磅)	22	2	2	4	44	12	
180*10 什锦挫	25	2	6	13	150	42	
油壶	8	1	4	3	32	9	
12寸板锉(配手柄,世达)	14	1	6	7	84	23	
8寸板锉(配手柄,世达)	9	1	6	5	54	15	
4寸板锉(配手柄)	7	1	6	4	42	12	
12寸圆锉(配手柄,世达)	11	1	6	6	66	18	
8寸圆锉(配手柄)	8	1	6	4	48	13	
4寸圆锉(配手柄)	7	1	6	4	42	12	
平口钢凿(250m/m)	12	1	6	6	72	20	
尖口钢凿(250m/m)	12	1	6	6	72	20	
8寸管子钳	47	4	6	24	282	78	
10寸管子钳	64	5	6	32	384	107	
12寸管子钳	86	7	6	43	516	143	
14寸管子钳	97	8	6	49	582	162	
18寸管子钳	136	11	4	45	544	151	
铝合金梯子1.5米	346	29	4	115	1,384	384	
铝合金梯子2米	440	37	4	147	1,760	488	
铝合金梯子3米	1,342	112	2	224	2,684	745	
活络扳手(10寸)	53	4	6	27	318	88	
活络扳手(12寸)	80	7	6	40	480	133	
防水雨衣裤	110	9	6	55	660	183	
380V拖线盘(50m)	900	75	4	300	3,600	999	
220V拖线盘(50m)	400	33	4	133	1,600	444	
220V拖线盘(25m)	320	27	4	107	1,280	355	
钢锯架	58	5	4	19	232	64	
钢锯条(细齿)	35	3	8	23	280	78	
钢锯条(中齿)	35	3	8	23	280	78	
料架1200*2000*600m/m,5 层	350	29	10	292	3,500	971	
建筑台(1.5米*1.5米)	1,300	108	12	1,300	15,600	4,329	
工具箱包	168	14	8	112	1,344	373	



	斩口榔头（1.25 磅）	17	1	6	9	102	28
	活络扳手（8 寸）	42	4	6	21	252	70
	万用表(MF368)	75	6	6	38	450	125
	钢丝钳（8 寸）	47	4	6	24	282	78
	尖嘴钳（6 寸）	35	3	6	18	210	58
	斜口钳（6 寸）	37	3	6	19	222	62
	电笔	3	0	6	2	18	5
	美工刀	16	1	6	8	96	27
	钢卷尺（3m）	16	1	6	8	96	27
	灯头螺丝刀（一字）	25	2	6	13	150	42
	灯头螺丝刀（十字）	25	2	6	13	150	42
	3 寸一字螺丝批	13	1	6	7	78	22
	3 寸十字螺丝批	13	1	6	7	78	22
	6 寸一字螺丝批	18	2	6	9	108	30
	6 寸十字螺丝批	18	2	6	9	108	30
	12 寸一字螺丝批	29	2	6			48
	12 寸十字螺丝批	29	2	6			48
(3) 清洁工具							-
	榨干器组合	240	40	50	2,000	2,000	6,660
	警示牌	30	5	50	250	3,000	833
	5" *36" 除尘拖把（大）	98	16	50	817	9,800	2,720
	除尘拖把头（大）	35	6	50	292	3,500	971
	折叠式小推车	500	83	20	1,667	20,000	5,550
	中粗地板刷	28	5	50	233	2,800	777
	地板刮水（佩胶条）	50	8	50	417	5,000	1,388
	高尘扫手柄	48	8	50	400	4,800	1,332
	高尘扫手套	8	1	50	67	800	222
	玻璃刮固定式手柄	60	10	50	500	6,000	1,665
	玻璃刮条 10" /25cm	20	3	50	167	2,000	555
	胶条 10" /25cm	25	4	50	208	2,500	694
	涂水器 10" /25cm	35	6	50	292	3,500	971
	涂水器 T 把 10" /25cm	24	4	50	200	2,400	666
	二节伸缩杆 8' /240cm	98	16	50	817	9,800	2,720
	涂水器备用毛套	15	15	50	750	9,000	2,498
	17 英寸红色清洁垫	180	180	10	1,800	21,600	5,994
	17 英寸蓝色清洁垫	180	180	10	1,800	21,600	5,994
	18 英寸白色湿擦地毯垫	160	160	10	1,600	19,200	5,328
	水管（米）	10	10	60	600	7,200	1,998
	云石地板刮刀	12	12	20	240	2,880	799
	袖珍铲刀	13	13	20	260	3,120	866
	2.5mm2×220V 拖线盘	650	650	2	1,300	15,600	4,329



	2.5mm ² ×380V 拖线盘	900	900	1	900	10,800	2,997
	1.5 米铝关节梯	220	18	2	37	440	122
	2 米铝关节梯	280	23	2	47	560	155
	保洁货架	600	50	5	250	3,000	833
	尘推	90	90	10	900	10,800	2,997
(4) 固定资产							-
	地擦机（晶面处理）	13,800	575	2	1,150	13,800	3,830
	垃圾车	2,000	83	2	167	2,000	555
	威奇吸水机	3,000	125	2	250	3,000	833
	凯德威吸尘器	1,500	63	2	125	1,500	416
	嘉德力 3 速吹风机	1,800	75	2	150	1,800	500
	高压水枪	6,500	271	2	542	6,500	1,804
	驾驶式（电瓶驱动）清洗车	19,000	792	1	792	9,500	2,636
	手持无线布艺地毯车座沙发清洁机	2,560	107	2	213	2,560	710
	多功能地毯清洗机	8,570	357	1	357	4,285	1,189
合 计		-				443,056	122,948